

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt:
23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis:
23-010201.0.5 - VZT

KSO:
Místo: Chvalšiny

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

IČ: 25160168
DIČ: CZ25160168

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KAVRO

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			162 630,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	162 630,00	21,00%	34 152,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			196 782,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis: **23-010201.0.5 - VZT**

Místo: Chvalšiny

Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	162 630,00
D1 - zařízení č. 1- větrání sociálních zařízení v 1.NP	30 742,00
D2 - zařízení č. 2- odvětrání radonu ze základové desky	57 488,00
D3 - zařízení společné	74 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA
Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA
Soupis: 23-010201.0.5 - VZT
Místo: Chvalšiny
Zadavatel:
Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum: 18. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 162 630,00

D		D1	zařízení č. 1- větrání sociálních zařízení v 1.NP			30 742,00		
0	K	Pol1	malý stěnový radiální ventilátor pr. 100 mm	ks	1,000	5 002,00	5 002,00	
P		Poznámka k položce:□ ve standardu např.: EBB 170 NT□ vč. časový doběh□ zpětná klapka□ Vod = 150 m3/h, Pc = 60 Pa□ 0,048 kW, 230 V/50 Hz						
0	K	Pol2	malý stěnový radiální ventilátor pr. 100 mm	ks	5,000	3 060,00	15 300,00	
P		Poznámka k položce:□ ve standardu např.: EB 100 T□ vč. časový doběh□ zpětná klapka□ Vod = 50 m3/h, Pc = 70 Pa□ 0,028 kW, 230 V/50 Hz						
0	K	Pol3	potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč. mont. mater.	m	20,000	522,00	10 440,00	
P		Poznámka k položce:□ ve standardu např.: SPIRO těsné - Safe□ do pr. 125 mm /40% (4m + 2m + 3m + 7m + 2m + 2m)						
D		D2	zařízení č. 2- odvětrání radonu ze základové desky			57 488,00		
0	K	Pol4	potrubní zvukově izolovaný ventilátor pr. 200 mm	ks	1,000	13 928,00	13 928,00	
P		Poznámka k položce:□ ve standardu např.: TD 1000/200 SILENT Ecowatt□ vč. tl. manžeta pr. 200 mm - 2 ks□ Vod = 650 m3/h, Pc = 150 Pa□ 0,099 kW, 0,66 A, 230 V/50 Hz						
0	K	Pol5	potrubí kruhové NEREZ těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč. mont. mater.	m	10,000	4 356,00	43 560,00	
P		Poznámka k položce:□ ve standardu např.: SPIRO těsné - Safe - NEREZ□ do pr. 200 mm /10% (4m + 3m + 3m)						
D		D3	zařízení společné			74 400,00		
0	K	Pol6	montáž	hod	40,000	1 584,00	63 360,00	
0	K	Pol7	mechanické zaregulování a zprovoznění VZT zařízení	hod	4,000	360,00	1 440,00	
0	K	Pol8	doprava	km	200,000	48,00	9 600,00	